中国教育工会湖南科技大学委员会

关于举办“欢乐与祥和”迎新年教职工交谊舞晚会的通知
各分工会：

凯歌高奏辞旧岁，豪情满怀迎新年。为喜迎新年的到来，丰富校园文化生活，促进教职员工的相互交流，校工会将组织举办 “欢乐与祥和”迎新年交谊舞晚会。现将有关事项通知如下：
1、时间：2012年12月28日（星期五）晚7:30～10:30

2、地点：北校区体育馆内

3、内容：交谊舞
4、协办单位：体育学院、艺术学院第四学生党支部（校工会结对共建支部）。
5、凡参加交谊舞晚会者均可获得纪念品一份。

6、因参加人员较多，不安排校内通勤车。

欢迎广大教职工积极参与，共同度过欢乐美好时光。

 校工会

                              2012年12月18日